D
epartam

ento Legislativ
o
 - 20  nov 20

19  09
:09

Câmara Municipal de
Estado do Rio Grande do Sul 	 Bento Gonçalves
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES RECEBIDO Em:
Palácio 11 de Outubro 	 ...1.J...J.A.i..49.1

Às ......J.-5..:.?,..Horas
Ass.: ....... „,. 	....... .......

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃ INAL

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 115/2019

VEREADOR RELATOR: JOCELITO LEONARDO TONIETTO (PDT)
VOTO DO RELATOR: FAVORÁVEL

VOTOS DOS INTEGRANTES DA COMISSÃO AO RELATÓRIO, COM EXCEÇÃO
DO PRESIDENTE, QUE VOTA APENAS EM CASO DE EMPATE:

VEREADOR VALDEMIR MARINI(PTB ):Seguiu o voto do Relator
VEREADOR SIDINEI DA SILVA (PPS) :Seguiu o voto do Relator
VEREADOR ANDERSON ZANELLA (PSD):Seguiu o voto do Relator
VEREADOR IDASIR DOS SANTOS (MDB) :Seguiu o voto do Relator

Com votos favoráveis à tramitação,o Projeto de Lei Ordinária n°115/2019 passa a

ter Parecer FAVORÁVEL na Comissão de Legislação,Justiça e Redação Final.

Sala das Sessões Fernando Ferrari, aos dezenove dias de novembro de
2019.

C 7.
VEREADOR VOLNEI CHRISTOFOLI (PP)

Presidente da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

D
epartam

ento Legislativ
o
 - 20  nov 20

19  09
:09

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

À COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

VOTO DO RELATOR

PROJETO DE LEI N°: 115/2019
PROCESSO:148/2019
VEREADOR RELATOR: JOCELITO LEONARDO TONIETTO
DATA DO PROTOCOLO DA MATÉRIA: 05 de novembro de 2019
AUTOR: ELVIO DE LIMA (MDB)
EMENTA: " Denomina Via Pública (RUA SÉRGIO JOSÉ GABRIELLI)".

O presente Projeto de Lei, visa homenagear o Sr. Sérgio José Gabrielli
, grande representante da comunidade , principalmente do interior do Município, onde se
destacava por ser um líder expressivo e se mostrava disposto a ajudar a todos.

Sérgio Gabrielli ocupou cargos públicos como: Secretário Adjunto de
Esportes, Trânsito e Agricultura, Secretário de Obras e Subprefeito de Faria Lemos.

Achamos justa e merecida a homenagem.

O referido Projeto atende às técnicas legislativas e, seguindo a orientação
Técnico Jurídica, pode, portanto, tramitar nesta Casa Legislativa.

Assim sendo, meu voto é FAVORÁVEL .

Sala das Sessões, Fernando Ferrari 	dezoito de novembro de 2019.

Vereador JOCELITO LEONARDO TONIETTO-PDT
Relator do Projeto de Lei n° 115/2019

Av. Dr. Casagrandre, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1
	Page 2